
UCHWAŁA NR XVIII/130/2020 
RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Kuślin na lata 2021-2027 z perspektywą do 2030 roku”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378.) 

Rada Gminy Kuślin 

uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Gminy Kuślin na lata 2021-2027 z perspektywą do 2030 roku”, która to 
stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin 

 
 

Paweł Kubiak 

Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 1



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 1



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 2



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 3



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 4



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 5



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 6



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 7



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 8



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 9



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 10



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 11



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 12



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 13



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 14



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 15



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 16



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 17



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 18



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 19



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 20



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 21



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 22



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 23



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 24



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 25



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 26



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 27



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 28



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 29



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 30



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 31



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 32



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 33



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 34



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 35



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 36



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 37



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 38



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 39



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 40



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 41



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 42



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 43



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 44



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 45



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 46



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 47



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 48



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 49



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 50



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 51



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 52



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 53



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 54



Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 55



UZASADNIENIE

„Strategia Rozwoju Gminy Kuślin na lata 2021-2027 z perspektywą do 2030 roku” została

sporządzona jako dokument wieloletni, planistyczny zawierający zespół działań których celem jest

zrównoważony rozwój pozwalający zarówno rozwiązywać problemy jak i tworzyć podstawy

rozwoju w obszarach społecznym, gospodarczym, ekologicznym i przestrzennym.

Głównym celem Strategii Gminy Kuślin jest poprawa jakości życia i wspomaganie rozwoju jej

mieszkańców w aspektach infrastrukturalnych, społecznych oraz gospodarczych.

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej Uchwały przez Radę Gminy Kuślin jest w pełni

uzasadnione i konieczne.
Wójt Gminy Kuślin

mgr Mieczysław Skrzypczak

Id: 2E916DF4-96A5-4CD8-B967-A8F9A78AC88C. Podpisany Strona 1




